数据信息页
PROTECTIVE COVER Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
此系列的设备显示通用模拟过程值。
视具体版本而定，设备将信号转换/隔离为模拟电流信号，
并具有切换其他信号的附加限值继电器。
产品特点：
• 可以处理多种版本传感器。
• 需要辅助电源。
• 即使在不佳的照明条件下，显示值也清晰可见。
通用订货数据
版本 显示器, 盖板, 输入 : I/U 通用型, 0-20 mA, HART®
透明, 输出 : 电位计, 温度, 热电偶
订货号 2964330000
类型 PROTECTIVE COVER
GTIN (EAN) 4099986768086
数量 1 items
编制日期 22.01.2026 05:00:56 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PROTECTIVE COVER Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 120 mm 深度 (英寸) 4.7244 inch
高度 48.8 mm 高度 (英寸) 1.9213 inch
宽度 96.6 mm 宽度 (英寸) 3.8031 inch
净重 36.96 g
温度
存储温度 工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用参数
安装方式 前面板安装 防护等级 IP65
输入
型号 其他
绝缘参数
绝缘 无分离
分类
ETIM 8.0 EC000677 ETIM 9.0 EC000677
ETIM 10.0 EC000677 ECLASS 14.0 27-14-31-10
ECLASS 15.0 27-14-31-10
编制日期 22.01.2026 05:00:56 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PROTECTIVE COVER Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
应用举例
编制日期 22.01.2026 05:00:56 MEZ
目录日期 / 图纸 3